

Marslev El ApS

Kertemindevejen 18, 5290 Marslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19/4 2017

Jan Vinsten Kielsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marslev EI ApS
Kertemindevejen 18
5290 Marslev

CVR-nr.: 33 57 39 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. marts 2011
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Jan Vinsten Kielsgaard

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive elinstallationsforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 112.779, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 613.772.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.467.645	1.784
Personaleomkostninger	1	-1.133.837	-1.316
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.429	-78
Andre driftsomkostninger		-126.167	0
Resultat før finansielle poster		156.212	390
Finansielle omkostninger		-10.373	-3
Resultat før skat		145.839	387
Skat af årets resultat	2	-33.060	-92
Årets resultat		112.779	295
Foreslået udbytte		112.779	295
		112.779	295

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		<u>51.426</u>	<u>103</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>51.426</u>	<u>103</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>226</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>226</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.426</u>	<u>329</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>187.120</u>	<u>279</u>
Varebeholdninger		<u>187.120</u>	<u>279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.305	697
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	83.574	67
Andre tilgodehavender		45.920	13
Udskudt skatteaktiv		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>522.299</u>	<u>777</u>
Likvide beholdninger		<u>691.663</u>	<u>257</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.401.082</u>	<u>1.313</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.452.508</u></u>	<u><u>1.642</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		420.993	421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>112.779</u>	<u>295</u>
Egenkapital i alt	6	<u>613.772</u>	<u>796</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>14</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>14</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.213	73
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.259	149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.763	94
Selskabsskat		54.560	82
Anden gæld		<u>391.941</u>	<u>434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>838.736</u>	<u>832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>838.736</u>	<u>832</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.452.508</u></u>	<u><u>1.642</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	961.931	1.088
Pensioner	119.047	133
Andre omkostninger til social sikring	39.152	49
Andre personaleomkostninger	13.707	46
	<u>1.133.837</u>	<u>1.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.560	82
Årets udskudte skat	<u>-21.500</u>	<u>10</u>
	<u>33.060</u>	<u>92</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		<u>360.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		257.145
Årets nedskrivninger		<u>51.429</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>308.574</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>51.426</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	463.479
Afgang i årets løb	<u>-230.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>233.479</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	237.312
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.833</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>233.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>0</u></u>

	2016 kr.	2015 t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>83.574</u>	<u>67</u>
	<u><u>83.574</u></u>	<u><u>67</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	420.993	294.952	795.945
Betalt ordinært udbytte	0	0	-294.952	-294.952
Årets resultat	0	0	112.779	112.779
Egenkapital 31. december 2016	80.000	420.993	112.779	613.772

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.